
Nakupte
výhodně díky 
nižším letním 

cenám.

 Pragolaktos 
Mléko trvanlivé  
 polotučné 1,5%  
   1   l 

 Kuřecí čtvrtky 
XXL  
 chlazené 
 1   kg 

11990

5990

 -50%

 Nescafé Classic  
 instantní káva  
 XXL balení 
2 druhy 
 300   g 
 100 g = 48,30 

22390

14490

 -35%

 Dobrá voda  
 ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 AC: 1 l = 9,93 
KC: 1 l = 8,60 

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 51,80 
 + záloha 3,- 

2590

 Nektarinky  
 volné 
 1   kg 6990

3490

 -50%

 Sváteční 
koláč 
 340   g 
 100 g = 9,68 

4190

3290

 -21%

 Maďarský hovězí guláš 
s karlovarskými knedlíky 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

199,-

149,-

 -25%

 Sváteční 

 Dušená šunka 
Globus 
 šunka výběrová  
 volná i vakuovaná 
 100   g 

1690

 baleno 

 -31% 
1890

1290

1090
-42 %

1090

1490

1290

 Eidam 30 % t. v s.  
   100   g 

1990

1290

 -35%

 pultový prodej 

 Persil  
 gel 
100 dávek, 
různé druhy 
1 dávka = 5,- 
     

44990

 3. 7. - 16. 7. 2024 

Uvedené ceny platí i pro Globus Fresh Pardubice, pokud jsou zde dané výrobky v běžné nabídce.

 Ruční výroba 

Na
bí

dk
a 

pl
at

í o
d 

3. 
7. 

do
 16

. 7
. 2

02
4.

BĚHEM STÁTNÍCH SVÁTKŮ 5. A 6. 7. PRO VÁS MÁME OTEVŘENO!

PARDUBICE
 od 3. 7. do 9. 7. 2024

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Váš výběr 
Zakysaná smetana  
 16% 
 200   g 
 100 g = 6,95 

 v akční nabídce také 
zakysaná smetana 18%, 400 g za 22,90 
 v akční nabídce také 
zakysaná smetana 18%, 400 g za 22,90 

 Váš výběr 
Polotučný tvaroh  
   250   g 
 100 g = 5,56 

 Váš výběr 
Smetanový jogurt  
 10% bílý 
 150   g 
 100 g = 4,60 

 Jeden Tag 
Mozzarella 
strouhaná  
 250   g 
 100 g = 15,96 

 Jeden Tag 
Tvarůžky  
   různé druhy 
 200   g 
 100 g = 19,95 

 Jeden Tag 
Balkánský sýr  
 250   g 
 100 g = 14,76 

4890

3690

 -24%
5290

3990

 -24%
5990

3990

 -33%

2090

1390

 -33%
1690

1390

 -17%
990

690

 -30%

 Váš výběr 
Gothajský salám  
     100   g 

1990

1590

 -20%

 Váš výběr 
Šunka dušená 
výběrová    
   100   g 

2390

1990

 -16%

 My Price 
Sprejová 
šlehačka 
   smetanová 
 250   g 
 100 g = 12,76 

4090

3190

 -22%

 Váš výběr 
Vysočina 
     300   g 
 100 g = 16,63 

5990

4990

 -16%

 Jeden Tag 
Zmrzlina 
multipack 
   různé druhy 
360-720 ml   
100 ml od 6,24      

6490

4490

 -30%

 Váš Výběr 
Meruňky sušené 
     200   g 
 100 g = 21,95 

4390

 v akční nabídce také 
tučný 250 g za 14,90 
odtučněný 250 g za 12,90 

 v akční nabídce také 
400 g za 17,90 



 My Price 
Křupky  
 arašídové  
 100   g 

1090

790

 -27%

 My Price 
Broskve  
 půlené
 820   g, p. p. 470 g 
 100 g = 9,13 

6790

4290

 -36%
 Jeden Tag Čokoláda  
   různé druhy 
 200   g 
 100 g = 19,95 3990

 My Price  
 Toaletní papír
2vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 6,24 

6490

4990

 -23%

 Prego 
Pantofle  
 dámské, pánské  
       

6990

4990

 -28%
 OHO Ponožky  
 dámské, pánské 
  více druhů a barev 
     

14990

9990

 -33%

 My Price 
Instantní 
nudlová polévka  
   různé druhy 
 60   g 
 100 g = 13,17 

1050

790

 -24%

 My Price 
Pasírovaná 
rajčata  
   500   g 
 100 g = 3,98 

2390

1990

 -16%

 Jeden Tag  
 Vůně do myčky 
1 ks 
     

3490

 My Price    
 Kuchyňská role 
2vrstvá 
1 role 
     

5490

 Prego Kalhotky  
 dámské  
 v akční nabídce 
i další druhy 
kalhotek a boxerek 
     

7990

5990

 -25%

 Jeden Tag Čokoláda  

 Jeden Tag 
Oplatky  
 s čokoládovou 
polevou  
 175   g 
 100 g = 19,94 

3490

 Jíška  
 tmavá, světlá 
 250   g 
 100 g = 7,96 

2620

1990

 -24%

 My Price 
Kokos  
 strouhaný
 200   g 
 100 g = 8,95 

1790

 MyPrice 
Skládaná vata  
 200   g 
 100 g = 14,95 

2990

 5 párů = 1 cena 



 Olma Florian  
 jogurtový nápoj 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,22 

2890

1690

 -41%
 Pribináček, 
Pribináček Tvarohový  
 různé druhy 
 125   g 
 AC: 100 g = 15,12 
KC: 100 g = 13,52 

 Milko 
Řecký jogurt  
 různé druhy 
 140   g 
 100 g = 9,21 

1890

1290

 -31%

 Goldsteig Mozzarella  
   125   g 
 100 g = 19,92 

4290

2490

 -41%

 Meggle Zakysaná smetana  
 14% 
 375   ml 
 100 ml = 9,31 

4690

3490

 -25%

 Kmotrovky  
 různé druhy 
 100   g 

5290

3990

 -24%
 Pražská šunka 
nejvyšší jakosti  
   100   g 4490

2790

 -37%
 Holandský 
řízek smažený  
   400   g 
 100 g = 10,48 

6390

4190

 -34%

 Meggle 
Cottage 
Cheese  
 různé druhy 
 180   g 
 100 g = 12,72 

4090

2290

 -44%
 Choceňské 
tradiční 
pomazánkové  
 přírodní 
 150   g 
 AC: 100 g = 18,60 
KC: 100 g = 16,60 

 -32% 
2790

1890

1690
-39 %

1690

 -31% 
4090

2790

2490
-39 %

2490

SLUNCE PÁLÍ, CENY TAJÍ NABÍDKA PLATÍ OD 3. 7. DO 16. 7. 2024.

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Bohemia chips  
 různé druhy 
120 g, 100 g = 29,08 
130 g, 100 g = 26,85 
     3490

 BeBe Dobré ráno  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 14,98 

8590

5990

 -30%

 Delissa, Nesquik  
 různé druhy 
26 g, 100 g = 30,38 
30 g, 100 g = 26,33 
     790

 JoJo cukrovinky  
 různé druhy 
60-80 g 
100 g od 19,88 
     1590

 Tassimo kapsle  
 různé druhy 
96-276 g 
100 g od 45,62 
     12590

 Starbucks kapsle  
 různé druhy 
51-57 g 
100 g od 166,49 
     9490

 Tchibo  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

62990

34990

 -44%

 Medová roláda  
   1100   g 
 100 g = 17,72 

27990

19490

 -30%

 Penam Super sandwich  
 světlý 
 750   g 
 100 g = 4,65 

4290

3490

 -18%

 NA KÁVU 
A ČOKOLÁDU 

ZNAČKY 
STARBUCKS 

 -25 % 

 Kapsle jsou kompatibilní 
s přístrojem NESPRESSO. 

34990

25990

 -25 %

 v nabídce také celozrnný za 36,90 Kč 

SLUNCE PÁLÍ, CENY TAJÍNABÍDKA PLATÍ OD 3. 7. DO 16. 7. 2024.



 NA KOŘENÍ 
ZNAČKY VITANA 

 -35 % 
 NA LUŠTĚNINY 
A OBILOVINY 

ZNAČKY MENU 
GOLD 

 -25 % 

 Monini Olivový olej  
 extra panenský, 
2 druhy 
 500   ml 
 100 ml = 39,98 

19990

 Sladká chilli omáčka 
na kuře  
   725   ml 
 100 ml = 11,43 

8290

 Giana tuňák  
 různé druhy, 
170−185 g, 
p. p. 120 g, 100 g = 29,92 
p. p. 130 g, 100 g = 27,62 
p. p. 185 g, 100 g = 19,41 
     

3590

 Dobrý Hostinec, 
Amore Mio, 
Maggi Asia  
 Maggi nápady, 
těstoviny s omáčkou, 
různé druhy 
30−185 g, 
100 g od 16,16 
     

2990

 Calvo tuňák  
 různé druhy, 
3× 65 g, 3× 80 g, 
195 g, 240 g, 
p. p. 156 g, 100 g = 57,63 
p. p. 165 g, 100 g = 54,49 
     

8990

 Hamé Hotová jídla  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 16,23 

10490

6490

 -38%

 Vitana Naše 
Byšická polévka  
 různé druhy, 
45−184 g, 
100 g od 16,25 
     

2990

 Giana rýže jasmínová  
   5   kg 
 1 kg = 35,98 

179904290

3190

 -25 %

3490349034903490

SLUNCE PÁLÍ, CENY TAJÍ NABÍDKA PLATÍ OD 3. 7. DO 16. 7. 2024.



 Mionetto  
 Prosecco DOC  
 brut 
 0,75   l 
 1 l = 253,20 
   Itálie 

18990

 Palais 
de France   
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 106,53 
   Francie 

7990

 Aperol  
 11 % 
 0,7   l 
 1 l = 371,29 
   Itálie 

25990

 Zámecké vinařství 
Bzenec  
 Herbarium Moravicum  
 pozdní sběry 
Chardonnay, Rulandské bílé, 
Veltlínské zelené, Frankovka, 
Zweigeltrebe rosé 
 0,75   l 
 1 l = 146,53 

10990

 Absolut  
 Vodka  
 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 457,- 

47990

31990

 -33%

 Božkov Tradiční  
 35 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 Tullamore Dew  
 irská whiskey 
40 %, 
Tullamore Dew Honey 
35 % 
 0,7   l 
 1 l = 471,29 

32990

 Pepsi  
 Mirinda 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 19,93 

2990

 YO sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 92,71 
   Dummy 

6490

 Tiger  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 31,80 1590

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

22990

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

5990

SLUNCE PÁLÍ, CENY TAJÍNABÍDKA PLATÍ OD 3. 7. DO 16. 7. 2024.



 Při nákupu 
výrobků značky 

Nivea, Nivea Men 
nebo Labello v minimální 

hodnotě 249 Kč získáte jako 
dárek tašku na mokré plavky. 

Dárek si vyzvedněte v informačním 
centru hypermarketu. Akce platí 

do vydání dárku. 

 Zlatý Bažant  
 prémiový ležák 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1390

 Birell  
 světlý, polotmavý  
 nealkoholické pivo 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1390

 Staropramen 10  
 světlé výčepní pivo, 
Déčko, Nealko 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Palmolive  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 15,96 

9490

3990

 -57%

 Syoss  
 vlasový styling 
různé druhy 
250–300 ml 
100 ml = 49,97–59,96 
     

14990

 Batiste  
 suchý šampon na vlasy 
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 59,95 

11990

 Curaprox  
 zubní kartáčky 
různé druhy 
 3   ks 
 1 ks = 76,63 

22990

 Kotex  
 dámské tampony 
různé druhy 
 32   ks 
 1 ks = 2,81 8990

 NIVEA SUN  
 hydratační mléko 
na opalování OF30 
 400   ml 
 100 ml = 84,98 

43990

33990

 -22%

 Adidas  
 sprchový gel pro muže 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 19,96 

8990

4990

 -44%

 Gillette Fusion 5  
 pánský holicí strojek 
+ 4 holicí hlavice 
     

59990

 STR8  
 voda po holení 
různé druhy 
 100   ml 

16990

 do vyprodání zásob 

SLUNCE PÁLÍ, CENY TAJÍ NABÍDKA PLATÍ OD 3. 7. DO 16. 7. 2024.



K nákupu 
vlasové péče 

Elseve v minimální  
hodnotě 249 Kč 

získáte turban L’Oréal. 
Dárek si vyzvedněte 

v informačním centru 
hypermarketu. Akce platí 

do vydání dárku. 

 Perwoll  
 prací gel 
různé druhy 
 60   dávek 
 1 dávka = 5,- 

29990

 Bref  
 Classic  
 WC bloky, 
různé druhy 
3× 50 g, 
100 g = 46,60 
     

6990

 Lenor  
 aviváž 
70 dávek, 1 dávka = 2,86 
96 dávek, 1 dávka = 2,08 
128 dávek, 1 dávka = 1,56 
     

19990

 Gourmet  
 konzerva pro kočky 
různé druhy 
 85   g 
 100 g = 14,- 1190

 L‘Oréal Paris 
Excellence  
 barvy na vlasy 
různé odstíny 
     17990

 Elseve  
 šampon a balzám  
300–400 ml 
100 ml = 29,98–39,97 
     11990

 ĹOréal 
Revitalift Filler  
 denní a noční krém 
 50   ml 
 100 ml = 659,80 32990

 Velvet  
 toaletní papír 3vrstvý 
 24   rolí 
 1 role = 6,25 21990

14990

 -31%

 NA ČISTICÍ 
A PRACÍ 

VÝROBKY 
SANYTOL 

 -30 % 

10490

7290

 -30 %

 Používejte 
biocidy 
bezpečným 
způsobem. 
Před použitím 
si vždy přečtěte 
označení 
a informace 
o přípravku. 

SLUNCE PÁLÍ, CENY TAJÍNABÍDKA PLATÍ OD 3. 7. DO 16. 7. 2024.



ŠPIČKOVÁ
KVALITA ZA 
SKVĚLÉ CENY

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 31. 8. 2024.

24,- Sekaná 
v housce
Globus
1 ks

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

 Junior salám 
Globus  
 krájený  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

 Hovězí kližka s kostí 
Globus  
 nebo Hovězí krk s kostí 
Globus  
 v kuchyňské úpravě, 
1 kg 
Játrová zavářka Globus
polotovar, 
100 g = 8,90
     

 Sada polokonzerv 
Globus  
 různé druhy  
 v síťce, 
cena za sadu 
 1   sada 

100,-

 Ostravská klobása 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

1490

1690

13901290

 Paštika 
s telecím 
masem, 
Globus  
 v umělém 
obalu 
 100   g 

1990

 Merquez   hovězí grilovací 
klobása Globus  
 polotovar, v přírodním střívku 
 100   g 

169,-

NAŠE OCENĚNÉ VÝROBKY

 Jemný párek Globus  
   v přírodním střívku
 100   g 

1090

 Debrecínské párky 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volné, balené i vakuované
 100   g 

1690

 Telecí klobása na gril 
Globus  
 v přírodním střívku, 
různé příchutě,  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



Drůbeží řeznictví Globus Drůbeží řeznictví Globus

 VYBERTE SI DLE AKTUÁLNÍ NABÍDKY VE VAŠEM HYPERMARKETU 

 Vepřový řízek 
krájený 
Globus  
   v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 Jehněčí plátky 
Globus 
marinované  
 bez kosti
  polotovar 
 1   kg 

Drůbeží řeznictví Globus

 Hovězí mleté 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 

 Selská polévková 
směs  
 Globus  
 vhodná na polévku 
 1   kg 

 Karbanátková směs 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 

149,-

499,- 129,-

169,- 159,-

19,-

úpravě 
 1   kg 

 Vepřová játra 
Globus  
     1   kg 

59,-

 Bok ke grilování  
 Globus  
 polotovar 
 1   kg 

199,-
 Selské kuře 
na roládu 
Globus  
     1   kg 

  Vepřový steak 
Tomahawk  
 Globus  
 polotovar 
 1   kg 

149,-

 Hovězí guláš 
Globus  
 masný výrobek tepelně opracovaný 
 380   g 
 100 g = 20,79 

79,-
 Vepřový guláš 
Globus  
 masný výrobek tepelně opracovaný 
 380   g 
 100 g = 20,79 

79,-

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



Otevřeno

OD 7:00

ŘEMESLNÁ PEKAŘSKÁ PRÁCE ZA VÝBORNÉ CENY

1490

990

 -33%

 tradiční pekařský výrobek 

 Dalamánek    
 60 g,  
100 g = 6,50 
3 ks, 180 g, balený 11,90 
100 g = 6,61      

550

390

 -29%
 Kořen s olivami    
   240   g 
 100 g = 9,96 2990

2390

 -20%

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 31. 8. 2024.

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

1990

Chléb 
Horal
500 g
100 g = 3,98 Kč

 Croissant šunkový    
   180   g 
 100 g = 18,28 

3990  -17%

3290

 uzeninu používáme 
výhradně od našich 

řezníků 

vyrábíme v průběhu dne 
v zázemí Café Globus 

patří mezi TOP 10 
nejprodávanějších 

výrobků v Café Globus 

 Kaiserka    
 60 g, 100 g = 4,17 
5 ks, 300 g, balená 12,50 
100 g = 4,17 
10 ks, 600 g, balená 24,90 
100 g = 4,15 
     

390

250

 -35%

 vlastní receptura

 vyrábíme v průběhu 
celého dne 

 Preclík louhovaný    
   85   g 
 100 g = 11,65 

tradiční pekařská 
výroba 

3

výborný 
ke grilované zelenině 

 obsahuje kvas

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



TÝDENNÍ NABÍDKA

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 31. 8. 2024.

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

Vepřový
vrabec s kysaným zelím 
a houskovými knedlíky

150 g

99,-

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

Platnost nabídky od 5. 7. do 7. 7. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.

 Hovězí 
španělský ptáček 
s dušenou rýží    
   150   g 

159,-

 Boloňské 
špagety 
se sýrem    
   450   g 

129,-

 Koprová omáčka 
s vejcem 
a bramborami    
   2   ks 

79,-
 Vepřový řízek 
z kotlety 
se selským 
bramborovým 
salátem    
   150   g 

129,-

 GRILOVANÉ KUŘE 1 KS 
+ ČEPOVANÝ NEALKOHOLICKÝ NÁPOJ 0,3 l

DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU 2 KS ZDARMA 

 Boloňské 
špagety špagety 
se sýrem    
   450   g 

 Grilované kuře    
   1   ks 

169,-

TÝDENNÍ NABÍDKA
NABÍDKA GRIL

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



 Rybíz červený  
     125   g 
 100 g = 47,92 7990

5990

 -25%

 Kiwi zelené   
   1   ks 

1490

890

 -40%
 Nashi   
   1   ks 

2990

1990

 -33%
 Borůvky   
 balené 
 125   g 
 100 g = 23,92     4990

2990

 -40%

 Jablka Golden 
Delicious    
 skládaná 
 1   kg 4290

2990

 -30%
 Meloun vodní červený  
 s nízkým obsahem semen  
 volný, celý 
 1   kg 3490

1690

 -51% Třešně  
 balené 
 500   g 
 100 g = 9,98 7990

4990

 -37%

 Broskve ploché 
Paraguayo  
   1   ks 990

690

 -30%
 Limeta     
   1   ks 

990

690

 -30%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Zelí kysané bílé  
 balené 
 500   g 
 100 g = 1,98 1490

990

 -33%

 Cibule šalotka  
 balená 
 500   g 
 100 g = 6,98 4490

3490

 -22%

 Česnek český  
 balený 
 250   g 
 100 g = 13,96     5990

3490

 -41%

 Rajčata cherry 
na stonku 
Strabena    
 balená 
 250   g 
 100 g = 15,96 

7990

3990

 -50%

 Mrkev s natí  
 svazek 
 1   ks 2790

1990

 -28%
 Řepa červená    
 volná 
 1   kg 2990

1990

 -33%

 Kedlubna bílá s listy  
     1   ks 

1790

1290

 -27%

 Ředkvičky červené     
 svazek 
 1   ks 1590

890

 -44%

 Salát ledový  
 balený  
 1   ks 3990

1990

 -50%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



Eidam 45 % t. v s. 
uzený 
  100   g 

2390

1690

 -29%

 Hanácký 
salát 

 100   g 
 Lahůdky Palma 1290

990

 -23%

 Sumeček 
africký filet 
   Má velmi lahodné 
maso, které je 
díky vyššímu 
obsahu tuku 
krásně šťavnaté. 
Filety neobsahují 
žádné kosti. 
 100   g 

3990

2890

 -27%

 Chlebíčkový 
vlašský salát 

 100   g 
 Lahůdky Palma 1490

1090

 -26%

 Landana, sýr typu gouda 
z kravského mléka 
 různé druhy    
 100   g 

5490

4490

 -18%
 Džiugas 6 měsíců 
40 % t. v s. 
   tvrdý sýr typu parmazán 
 100   g 

3490

2190

 -37%

 Turistická 
pomazánka 

 100   g 
1990

1590

 -20%

4590

3490

 -23%

 Párkový salát 

 100   g 1650

1390

 -15%
 Gurmán klub 

 Lahůdky Palma 

 Treska 
obecná filet  
 Má vynikající, 
jemné, šťavnaté 
maso, pochází 
z divokého 
odlovu. 
 100   g 

4790

3990

 -16%
 Soignon 
Buché 
Affinée 
45 % t. v s.  
 kozí sýr s bílou 
plísní 
 100   g 

5350

4490

 -16%
 Gran Spicco 
32 % t. v s.  
 tvrdý sýr typu 
parmazán 
s dobou zrání 
12–15 měsíců 
 100   g 

5390

3890

 -27%
 Brie de 
France 
60 % t. v s.  
   100   g 

3690

2790

 -24%

 Sýr Krolewski  
 různé druhy  
 100   g 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Danone Activia  
 bílá, ochucená 
4× 120 g 
 480   g 
 100 g = 9,98 

7290

4790

 -34%

9790

5990

 -38%

 Bobík  
 smetanový krém 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 13,77 

2690

1790

 -33%

 Grana Padano DOP  
 200   g 
 100 g = 39,95 

9790

7990

 -18%

 Král Sýrů 
Hermelín  
 Duo  
 240   g 
 100 g = 24,96 

 Agricol Gouda  
 48 % t. v s. 
plátkový sýr 
 100   g 

2190

1490

 -31%
 Apetito  
 tavený sýr 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 21,93 

4790

3290

 -31%

 Hellmann´s 
Tatarská omáčka, 
Majonéza  
   405   ml 
 100 ml = 12,07 

9790

4890

 -50%

 Perla  
 různé druhy 
 450   g 
 1 kg = 64,22 

5890

2890

 -50%
 Linecké rohlíčky  
 různé druhy 
 210   g 
 100 g = 10,43 2190

 Gervais Original  
 různé druhy 

 170   g 
 100 g = 23,47 

5150

3990

 -22%

 Breadway 
Kváskový 
tousťáček  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 6,98 

3590

2790

 -22%

 Olma Florian  
 smetanový jogurt 
různé druhy 
 150   g 
 AC: 100 g = 6,33 
KC: 100 g = 5,67 

 -40% 
1590

950

850
-46 %

850

 Müller Riso  
 různé druhy 
 200   g 
 AC: 100 g = 7,95 
KC: 100 g = 6,95 

 -30% 
2290

1590

1390
-39 %

1390

 Kefírové mléko  
 z Valašska, ochucené 
různé druhy 
 450   ml 

 -26% 
2690

1990

1690
-37 %

1690

 cena za kus při koupi 2 kusů

 3490

 AC: 100 ml = 4,42 
KC: 100 ml = 3,76 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Paprikáš/
Poličan Duo  
 100 g, 
Šunka Á La 
Carpaccio, 
75 g, 100 g = 30,53 
     

3490

2290

 -34%

     

 Berger šunka  
 různé druhy 
 100   g 

5690

3990

 -29%

 Anglická 
slanina  
 100   g 

3890

2490

 -35%

 Sláma 
Babiččina 
paštika  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 19,95 

4990

3990

 -20%

 Fuet Extra  
Costa Brava  
   150   g 
 100 g = 33,27 

5990

4990

 -16%

 Uherský salám 
Pick  
 400   g 
 100 g = 57,48 

26490

22990

 -13%

 Makrela  
 kuchaná  
   1200   g 
 1 kg = 124,92 

21490

14990

 -30%
 Kuřecí prsní řízky  
 500 g, 
100 g = 13,58      7990

6790

 -15%
 Uzená kuřecí 
čtvrtka  
   290   g 
 100 g = 11,- 

3890

3190

 -17%

 Nakládaný Camembert   
 500   g 
 AC: 100 g = 21,98  KC: 100 g = 19,78 

 Pegas  
 Pikao, Piknik 
 70   ml 
 AC: 100 ml = 21,29 
KC: 100 ml = 18,43 

 Bistro 
Bagety  
 různé druhy  
 250   g 
 AC: 100 g = 15,96 
KC: 100 g = 13,96 

 -25% 
14690

10990

9890
-32 %

9890

 -20% 
4990

3990

3490
-30 %

3490

 -16% 
1790

1490

1290
-27 %

1290

 NA BALENÉ 
PÁRKY ZNAČKY 

KOSTELECKÉ 
UZENINY 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 

MRAŽENÉ OVOCE 
NA VÁHU 

 -30 % 
 RYBÍ VÝROBKY 

ZNAČKY MYLORD 

 -30 % 

5990

4190

 -30 %
10990

7650

 -30 %
1990

1390

 -30 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Solmio 
Řepkový olej  
 1   l 

2990

 Globus Feferony 
jemné  
 600   g, p. p. 280 g 
 100 g = 12,46 

3490

 Spak grilovací 
omáčka  
 různé druhy 
 320   ml 
 100 ml = 15,59 

8490

4990

 -41%

 Lagris Rýže  
 loupaná, parboiled, 
varné sáčky 
 400   g 
 100 g = 6,23 

3890

2490

 -35%
 Barilla těstoviny  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 6,98 

4990

3490

 -30%

 My Price 
Mandle loupané  
 200   g 
 100 g = 22,45 

7590

4490

 -40%

 Emco kaše  
 různé druhy 
45 g, 100 g = 30,89 
55 g, 100 g = 25,27 
     

1590

1390

 -12%

 Globus Třtinový cukr  
 500   g 
 AC: 100 g = 4,58 
KC: 100 g = 3,98 2290

1990

 Bonduelle Bon Menu  
 různé druhy 
400−430 g, p. p. 200-430 g, 
AC: 100 g od 9,28  KC: 100 g od 8,12 
     3990

3490

 Kand kečup  
 různé druhy 
 520   g 
 AC: 100 g = 8,63 
KC: 100 g = 7,67 

 -23% 
5890

4490

3990
-32 %

3990

 NA JERKY 
ZNAČKY INDIANA 

 -30 % 

 NA VYBRANÉ 
TYČINKY ZNAČKY 

EMCO 

 -27 % 

2190

1590

 -27 %

19990

13990

 -30 %  Rio Mare tuňák  
 multipack, 
různé druhy 
3× 56 g, 3× 60 g, 3× 80 g, 
168−240 g, p.p. 156-240 g,  
100 g od  45,79 
     

 Rio Mare  
 salát, tuňák, 
různé druhy, 
2× 160 g, 320 g, 
p. p. 208 g, 100 g = 52,84 
p. p. 224 g, 100 g = 49,06 
p. p. 320 g, 100 g = 34,34 
     

24990

10990

 -56%

 AŽ 

 Nestlé 
dětské 
cereálie  
 různé druhy  
300-360 g, 
100 g od 22,19 
     

13990

7990

 -42%

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 NA SUŠENKY 
ZNAČKY MILKA 

 -25 % 

 Tatranky  
 různé druhy 
30 g, 100 g = 19,67 
33 g, 100 g = 17,88 
     

990

590

 -40%

 Bohemia z pece 
tyčinky  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 21,13 

1690

 Krambals  
bruschetta  
 různé druhy 
 70   g 
 100 g = 25,57 

2190

1790

 -18%

 Kolonáda Tradiční 
lázeňské oplatky 
a trojhránky  
 různé druhy 
175-260 g 
100 g od 21,12 
     

7490

5490

 -26%

 Zlaté polomáčené  
 různé druhy 
145 g, 100 g = 17,17 
150 g, 100 g = 16,60 
     

2990

2490

 -16%
 KitKat  
 různé druhy 
40-42 g 
100 g od 30,71 
     

2290

1290

 -43%

 Nescafé 
Dolce Gusto  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
88−256 g 
100 g od 46,84 
     

11990

 Merci čokoláda  
 různé druhy 
100−112 g 
100 g od 26,70 
     2990

 Lion  
 různé druhy 
40-42 g 
100 g od 28,33 
     

1990

1190

 -40%

 Tchibo Exclusive 
a Espresso  
 mletá káva  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 33,96 

8490

 Originální 
hospodské 
brambůrky   
 různé druhy
 70   g 
 AC: 100 g = 24,14 
KC: 100 g = 21,29 

 Toffifee  
   250   g 
 AC: 100 g = 31,96 
KC: 100 g = 27,96 

 Bohemia Popchips 
a Čočkové chipsy   
 různé druhy
 65   g 1690

1490

 -34% 
4590

2990

2690
-41 %

2690

7990

6990

 NA ČAJE ZNAČKY 
JEMČA 

 -30 % 

 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 33,96 

2990

2090

 -30 %

3990399039903990
 Kupte Milka sušenky za 
akční cenu v hodnotě 
135 Kč a obdržíte cestovní 
polštářek. Dárek si vyzvedněte 
v informačním centru hypermarketu. 

 AC: 100 g = 46,- 
KC: 100 g = 41,38 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



VÍNO MĚSÍCE ČERVENCE  

Vinařství: Znovín Znojmo a.s. 
Vinařská oblast: Morava 
Země původu: Česká republika 
Charakteristika: Ve vůni hledejte čajovou 
růži, jemnou vanilku i med. Po napití 
objevíte kompotované ovoce, voňavé 
liči nebo ananas. Příjemnou nasládlost 
vyvažuje svěží kyselinka.  
Snoubení: Vhodné k drůbežímu masu, 
k rybám a sýrům. 
Teplota podávání: 10–12 °C. 
Archivace: 3 až 5 let od roku lahvování. 

 Prosecco 
Ca Del Cino 
Frizzante  
 DOC 
 0,75   l 
 1 l = 106,53 
 Itálie 

7990

 Nicolaus vodka  
 extra jemná, edition 
38 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 Captain Morgan  
 Original Spiced Gold 35 %, 
White 37,5 %, 
Dark Rum 40 %, 
Tiki, Apple 25 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 Svijanský Máz  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

1090

 Zlatopramen Radler  
 nealkoholické ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

1690

 Bumbu Rum  
 Original   40 %, 
Cream 15 % 
 0,7   l 
 1 l = 1142,71 

99990

79990

 -20%

 Korunní  
 minerální voda neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 8,60 

1290

 Cappy  
 různé druhy 
1 l 
     

3690

 Znovín Znojmo  
 Tramín červený  
 jakostní víno bílé 
polosladké 
 0,75   l 
 1 l = 133,20 

14990

9990

 -33%

 Château Valtice  
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 199,87 
KC: 1 l = 179,87 

 -25% 
19990

14990

13490
-32 %

13490

 Coca-Cola  , Coca-Cola Zero  
 multipack 
plech 
6× 0,33 l 
 1,98   l 9490

8490

 Jupí Lahvinka  
 různé druhy 
 0,7   l 
 AC: 1 l = 71,29 
KC: 1 l = 64,14 

 -41% 
8490

4990

4490
-47 %

4490

 AC: 1 l = 47,93 
KC: 1 l = 42,88 

 TRAMÍN 
ČERVENÝ  

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Colgate  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 39,87 2990

 Elmex duopack  
 zubní pasta  
různé druhy 
2x 75 ml 
100 ml = 106,60 
     

23990

15990

 -33%

 Discreet  
 slipové vložky 
různé druhy 
 100   ks 
 1 ks = 1,- 

11590

9990

 -13%

 Gillette Series  
 gel na holení  
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 49,95 

13990

9990

 -28%

 Gillette Venus Classic  
 dámský holicí strojek 
+ 2 náhradní hlavice 
     

19990

 Old Spice  
 různé druhy 
sprchový gel 675 ml, 
100 ml = 19,24 
deodorant,  65–250 ml, 
100 ml = 51,96–199,85 
     

19990

12990

 -35%

 Hello XXL  
 ovocná přesnídávka 
s příchutí jablka, meruňky, broskve, 
mango, banán 
 200   g 
 100 g = 5,95 

2190

1190

 -45%

 Gerber  
 mléčná kaše  
různé druhy 
200-230 g
100 g = 34,74-39,95 
     

9990

7990

 -20%

 Pampers 
   dětské pleny 
Premium Care 38–72 ks, 
1 ks = 5,28–10 
     

 Rexona Advanced Protection 
   antiperspirant sprej 
různé druhy
50–150 ml 
100 ml = 66,60–199,80 
     

9990

 Elmex duopack  

 Aroma Ritual  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 AC: 100 ml = 17,16 
KC: 100 ml = 15,16 

 -28% 
5990

4290

3790
-36 %

3790

 TePe  
 mezizubní kartáčky 
 6   ks 
 AC: 1 ks = 16,65 
KC: 1 ks = 13,32 

 -28% 
13990

9990

7990
-42 %

7990

 Naturella Ultra  
 dámské vložky 
 20   ks 
 AC: 1 ks = 3,50 
KC: 1 ks = 3,15 6990

6290

 Cena za kus při koupi 2 kusů

34990

37990
AC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 p
ro

 a
kč

ní
 n

eb
o 

zv
ýh

od
ně

no
u 

ce
nu

KC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 s 

ka
rto

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Somat  
 kapsle do myčky 
 65   ks 
 AC: 1 ks = 6,69 KC: 1 ks = 6,- 

 -13% 
49990

43490

38990
-22 %

38990

 Linteo XXL  
 kuchyňská role, 2vrstvá 
1 role 
     5990

5190

 Harmony  
  toaletní papír, 4vrstvý
  8   rolí 
 AC: 1 role = 10,61 
KC: 1 role = 9,49 8490

7590

 Tesori  
 aviváž 
různé druhy 
 38   dávek 
 1 dávka = 2,10 

9490

7990

 -15%

 Ariel  
 prášek 80 dávek, 
1 dávka = 5,62 
gel 90 dávek, 
1 dávka = 5,- 
     

99990

44990

 -55%

 Tento  
 papírové kapesníky, 3vrstvé  
box 58 ks, 1 ks = 0,55 
     

3290

 Glade  
 osvěžovač vzduchu 
2x 150 g, 100 g = 26,63 
     

7990

 Jar  
 kapsle do myčky platinum 
 126   ks 
 1 ks = 4,76 59990

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 900   ml 
 AC: 100 ml = 8,66 
KC: 100 ml = 7,77 

 NA KRMIVO ZNAČKY 
PERFECT FIT 

 -40 % 
 AŽ 

 Propesko  
 kapsičky pro psy  
48x 100 g, 100 g = 5,21 
     24990

 Pedigree  
 kapsičky pro psy  
různé druhy 
12x 100 g, 100 g = 9,16 
     

10990

 Dreamies  
 pochoutky pro kočky 
různé druhy 
 60   g 
 100 g = 49,83 

2990

 Shelma  
 kapsičky pro kočky 
40x 85 g, 100 g = 10,59 
     35990

 PreVital  
 granule pro kočky 
 8   kg 
 1 kg = 62,49 

49990

27990

16790

 -40 %

VŠE PRO VAŠE MAZLÍČKY VÝHODNĚ

,
,

7790

6990

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Svíčka ve skle  
 Prego Home  
 - doba hoření 18 hod., 
- různé druhy      

 -30% 
4990

3490

2990
-40 %

2990

 Sáčky na led  
 - kostky, 192 ks 
     

 -35% 
1990

1290

990
-50 %

990

 Sada dóz MC Fresh
 - 3dílná  
 - různé velikosti 
     5990

3490

 -41%

 Pánev Bono  
 - pr. 18 cm  
- pr. 24 cm za 399,90 
- pr. 28 cm za 479,90 
     

39990

27990

 -30%

 Čajové svíčky 
-  balení 30 ks  
 - 100 ks za 99,90 
     

 -33% 
5990

3990

3590
-40 %

3590

 Vonné vosky a oleje  
 - 10 ml, různé druhy a vůně 
     

2990

 Svíčka vonná 
Yankee Candle  
 - 340 g, různé vůně,  
v nabídce také: 
- vonný vosk za 119,90 
- svíčka 538 g za 499,90 
     

54990

39990

 -27%

 Sada hrnců Sally  
 - 8dílná, nerez 
     1499,-

1199,-

 -20%

  NA VYBRANÉ 
HŘBITOVNÍ 

SVÍČKY 
A NÁPLNĚ 

 -20 % 
 NA VYBRANÉ 

VÝROBKY 
ZNAČKY BRITA 

 -20 % 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné výrobky. 

1990

1590

 -20 %
64990

51990

 -20 %

 Nevztahuje se na již 
zlevněné výrobky. 

 cena od  cena za sadu 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Stavebnice 
LEGO Minecraft  
Útulek pro zvířata 
 - obsahuje 206 dílků 
     

 -20% 
44990

35990

31990
-28 %

31990

 Figurky Flockies  
 - různé druhy    -20% 

9990

7990

6990
-30 %

6990

 NUK Láhev  
 Mini-Me PP Sip 
 -  lze kombinovat se všemi 

produkty z řady NUK Mini-Me, 
- objem 300 ml
     

 7+ 

 NA DĚTSKÉ 
HOUPAČKY 

 -20 % 
 NA KOJENECKÉ 

POTŘEBY 
ZNAČKY 

MAM 

 -20 % 

 Auta City 
Collection  
 - různé druhy a velikosti 
     25990

19990

 -23%

 Express Wheels 
- Track N Town 
- parkovací garáž  
 - obsahuje různé příslušenství 
     

49990

26990

 -46%

 Dětské pískoviště 
Mušle  
 - poslouží i jako bazének 
- ideální na zahradu 
- nemá kryt 
     

34990

24990

 -28%

9m
+

 3+ 

 3+ 

 3+ 

 Bagr Tatra 148  
 - žluto oranžový 
- velikost 72 cm 
- otočné rameno 
- madlo pro snadnou manipulaci 
     

89990

69990

 -22%

 2+ 

 2+ 

1990

 Venkovní hry  
 - různé druhy 
     

 3+ 

 cena od 

 cena za kus 

 -20% 
23990

18990

16990
-29 %

16990

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Horkovzdušná fritéza 
SS-10865  
 - objem 3,5 l 
- až o 80 % méně tuku 
- nefritujete v oleji 
- LED display 
- 8 přednastavených programů 
- teplota 80-200 °C 
- časovač 
- příkon 1200 W 
     

 Minitrouba s plotýnkami 
Elektra X4  
 - objem trouby 28 l 
- regulace teploty 100-230 °C 
-  litinové plotny 155 mm a 185 mm - 

grilovací rošt 
- odkapávací plech 
- funkce trouby a vařiče současně 
- příkon 3200 W 
     

 (ilustrační foto) 

 Sendvičovač 3v1 
SV3054  
 - 3 sady výměnných desek 
- toustovač, vaflovač, gril 
- automatická regulace teploty 
- nepřilnavý povrch 
- příkon 700 W
     

89990

69990

 -22%
1699,-

99990

 -41%
1399,-

1199,-

 -14%

1799,-

1199,-

 -33%

 Tyčový mixér 
SHB 9000WH  
 - 2 rychlosti 
- šlehací metla 
- sekáček 500 ml 
- objem 700 ml 
- bezšňůrový 
- baterie s dlouhou životností 
- titanový povrch nožů 
     

 Pečicí hrnec Pečenka 
Plus 0133 90020  
 - objem 4,3 l 
- nepřilnavý povrch 
- tepelně izolovaná držadla 
- vhodný na vaření 
-  dušení, pečení, grilování, 

zapékání 
-  udržování pokrmů v teplém 

stavu 
- příkon 475 W 

 -14% 
2799,-

2399,-

1899,-
-32 %

1899,-

 Indukční plotýnkový 
vařič R-2450  
 - pro nádobí 12-26 cm 
- teplota (60-240 °C) 
- časovač, automatické vypnutí 
- dotykový displej 
- dětský zámek 
- ochrana proti přehřátí 
- příkon 2000 W 
     

 -23% 
1299,-

99990

79990
-38 %

79990

 Varná konvice R-7600 
Digital Touch  
 - objem 1,7 l 
- regulace teploty 
- digitální displej 
- funkce Keep Warm 
- dotykové ovládání 
- příkon 2200 W 
     

 -15% 
99990

84990

74990
-25 %

74990

 Kontaktní gril 
GE2010 3v1  
 - časovač 
- nádobka na přebytečný tuk 
-  rozměry grilovací plochy 

23 x 29 cm
- příkon 200 W 
     

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

 Ochlazovač vzduchu 
SFN 5011WH  
 -   3v1, chladí, zvlhčuje a pročišťuje 

vzduch 
- 3 rychlosti, 3 režimy, tichý chod 
- LED displej, dálkové ovládání 
- časovač délky provozu 1/2/4/8 h 
- zásobník na vodu s kapacitou 3 l 
- příkon 45 W 
-   v nabídce další ochlazovače 

značky Sencor 
     

 -18% 
2199,-

1799,-

1499,-
-31 %

1499,-

 -26% 
2999,-

2199,-

1799,-
-40 %

1799,-

 (ilustrační foto) 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 SMART LED Televizor LT-1023  
 - úhlopříčka 100 cm 
- rozlišení 1920 x 1080 px 
- Wi-Fi 
     

 -14% 
6999,-

5999,-

5399,-
-22 %

5399,-

 SMART QLED Televizor LT-50VAQ6235  
 - úhlopříčka 127 cm 
- rozlišení 3840 x 2160 px 
- Android TV 11 
- Wi-Fi, Bluetooth 
- VESA 200 x 200 
     

 -15% 
12999,-

10999,-

9899,-
-23 %

9899,-

 SMART LED Televizor 
SLE 32S802TCSB  
 - úhlopříčka 80 cm 
- rozlišení 1366 x 768 px 
- Wi-Fi, Bluetooth 
- rozhraní CI+ 
- Teletext, HbbTV 
     

4999,-

3999,-

 -20%

 SMART LED Televizor 
55P735  
 - úhlopříčka 139 cm 
- rozlišení 3840×2160 px 
- Wi-Fi 2.4/5 GHz 
- hlasové ovládání 
- 2 ovladače v balení 
- HbbTV 2.0, Bluetooth 
     

10999,-

9499,-

 -13%

 100 cm  DVB-T2/C/
S2 tuner 

 127 cm 
Ultra
HD

 DVB-T2/
S2/S/C 
tuner 

 80 cm 
 DVB-T/

T2/C/S/S2 
tuner 

 139 cm 
Ultra
HD

 DVB-T2/C/
S2 tuner 

 NA ZLATÉ 
ŠPERKY ZNAČKY 

PRETIS 

 NA PÁNSKÉ, 
DÁMSKÉ A DĚTSKÉ 

SPODNÍ PRÁDLO 
ZNAČKY EVONA  
Nevztahuje se na již 

zlevněné zboží. 

 -25 % 

 NA DÁMSKÉ 
SPODNÍ PRÁDLO 

ZNAČKY TIMO  
Nevztahuje se na již 

zlevněné zboží. 

 -25 % 

 NA PÁNSKÉ 
A DÁMSKÉ SPODNÍ 
PRÁDLO ZNAČKY 

BELLINDA 
Nevztahuje se na již 

zlevněné zboží. 

 -25 % 

 NA PÁNSKÉ A DÁMSKÉ 
TRENÝRKY ZNAČKY 

REPRESENT 

 -20 %  -25 % 

Oddělení Klenotů nenajdete 
v hypermarketech Černý Most, 

Havířov a Štěrboholy.

 Energetic-
ká třída G 

TEXTIL A DOPLŇKY ZA VÝHODNÉ CENY

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

 NAVÍC 5 % SLEVA PRO ZÁKAZNÍKY MŮJ GLOBUS. 
Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty.

NAVÍC 5 % 
SLEVA 

PRO ZÁKAZNÍKY 
MŮJ GLOBUS.

NAVÍC 5 % 
SLEVA 

PRO ZÁKAZNÍKY 
MŮJ GLOBUS.

NAVÍC 5 % 
SLEVA 

PRO ZÁKAZNÍKY 
MŮJ GLOBUS.

NAVÍC 5 % 
SLEVA 

PRO ZÁKAZNÍKY 
MŮJ GLOBUS.



U některých výrobků je použito ilustrační foto.

Nabídka platí od 3. 7. do 9. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob.

 NA VYBRANOU 
OBUV ZNAČKY 

KLONDIKE 
A KLOP 

 -30 % 
 NA VYBRANOU 
OBUV ZNAČKY 

MUSTANG 

 -30 % 

 NA VYBRANOU 
OBUV ZNAČKY 

BUGATTI 

 -30 % 

 NA VYBRANOU 
OBUV ZNAČKY 
LEE COOPER 

 -30 % 

 NA VYBRANOU 
OBUV ZNAČKY 

S.OLIVER 

 -30 % 

 NA VYBRANOU 
DĚTSKOU OBUV 

 -30 % 

 *Neplatí pro hypermarket Černý Most a Havířov 

 *Neplatí pro hypermarket Černý Most a Havířov 



 AŽ 

-30 % 
NA SEZONNÍ KOLEKCI 

DÁMSKÉHO SPODNÍHO 
PRÁDLA ZNAČKY 

DORINA 

-30 % 
NA VYBRANÉ ŠÁLY 

A ŠÁTKY 

-30 % 
NA VYBRANÉ 

DÁMSKÉ A PÁNSKÉ 
PÁSKY 

 -30 % 
NA VYBRANÝ 

SORTIMENT PÁNSKÝCH, 
DÁMSKÝCH 
A DĚTSKÝCH 

PYŽAM 

 -30 % 
NA PÁNSKÉ A DÁMSKÉ 

SPODNÍ PRÁDLO 
ZNAČEK PUMA 

A HEAD 

-30 % 
NA VYBRANÉ 

DÁMSKÉ A PÁNSKÉ 
PENĚŽENKY 

 AŽ 

- 30% 
NA VYBRANÉ DÁMSKÉ, 

PÁNSKÉ A DĚTSKÉ 
OBLEČENÍ ZNAČKY 

BLUESEVEN 

 AŽ 

- 30% 
NA VYBRANÉ 

DĚTSKÉ LICENČNÍ 
OBLEČENÍ 

 AŽ 

- 30% 
NA VYBRANÉ DÁMSKÉ 
A PÁNSKÉ OBLEČENÍ 

ZNAČKY QS 

 AŽ 

- 30% 
NA VYBRANÉ DÁMSKÉ 
A PÁNSKÉ OBLEČENÍ 

ZNAČKY LOAP 

 AŽ 

-30 % 
NA VYBRANÉ DÁMSKÉ 
A PÁNSKÉ OBLEČENÍ 
A SPODNÍ PRÁDLO 
ZNAČEK STOOKER 

A HERO 

 Nabídka dámských a pánských oděvů na této straně neplatí pro hypermarket Praha-Černý Most 

 (ilustrační foto) 

 Tato nabídka 
neplatí pro 

hypermarket 
Praha-Černý Most 

a Havířov a Havířov a Havířov 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 



 Autolékárna  
 - textilní
-  obsah plně odpovídá vyhlášce 

MDČR č. 341/2014 Sb. 
     

 -31% 
21990

14990

13490
-38 %

13490

 Autokoberce  
 - textilní 
- různé barvy 
- 4 ks 
     

 -26% 
29990

21990

18990
-36 %

18990

 NA NÁŘADÍ CAT 
 -25 % 

 Neplatí pro již zlevněné 
výrobky 

 (ilustrační foto) 

 NA VYBRANÉ 
ČISTICÍ PŘÍPRAVKY 

ZNAČKY SHERON 

 -25 % 

 Neplatí pro směsi 
do ostřikovačů a již 
zlevněné výrobky 

 (ilustrační foto) 

 VIF Aditivum Super 
Diesel  
  - letní 
  500   ml 
 AC: 100 ml = 49,98 
KC: 100 ml = 44,98 

 -13% 
28990

24990

22490
-22 %

22490

 Utěrky z mikrovlákna 
set 3 ks  
 - Jelenice Carlson za 179,90 
     

5990

4490

 -25%

 V akční nabídce i další 
vybrané výrobky na mytí 
auta. 

 Letní směs Carlson  
 - různé druhy vůní, 
5 l, 1 l = 12,58 
- Letní koncentrát 1:20 
1 l za 39,90 
     

7190

6290

 -12%
 Vědra a maltovníky  
 - Vědro zednické 12 l za 29,90 
- Vědro zednické 20 l za 59,90 
-  Maltovník obdélníkový 

60/65 l PH za 149,90 
     

2990

 V akční nabídce i další 
druhy a velikosti. 

6990

5190

 -25 %

   cena od 

 - Nůž zalamovací  
- Kotouč řezný 115 mm 
     

 - Rozprašovač 845 ml 
- Bedna ukl. 150 x 100 x 70 mm 
      - Rukavice pracovní  

- Popisovač permanentní černé 2 ks 
     

druhy a velikosti. 

 - Nůž zalamovací  
- Kotouč řezný 115 mm 

VŠE ZA

VŠE ZA

 - Rozprašovač 845 ml 
- Bedna ukl. 150 x 100 x 70 mm 
     

VŠE ZA

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

6990

5190

VŠE ZA

 - Rukavice pracovní  

 - Sada trychtýřů 4 ks 
- Metr magnetický 2 m 
     

 V akční nabídce mnoho dalších výrobků v těchto cenových hladinách. 

9
,

90

19,

90

49
,

90

29
,

90

2999,-

2249,-
 -25 %

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



PARDUBICE

Pardubice  |  Poděbradská 293, 532 06  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu: denně 7.00—21.00
Fresh Dubina: po—pá 7.00—18.00, so 7.00—12.00

Čerpací stanice: denně 7.00-21.00 Mycí linka:
8.00—20.00

@GlobusCesko www.globus.cz Fresh, Centrum Dubina, 
Jana Zajíce 982, 530 12   e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30 Na naší čerpací stanici můžete NONSTOP natankovat a mimo 

otevírací dobu zaplatit hotově, bankovní nebo CCS kartou.

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



NABÍDKA PLATÍ 
VÝJIMEČNĚ CELÝ TÝDEN 

OD 3. 7. DO 9. 7. 2024. 

 Kofola   
 original    
 1,5   l 
 AC: 1 l = 16,60 
KC: 1 l = 14,60 

2490

2190

 Madeta 
Jihočeské máslo  
   250   g 
 1 kg = 191,60 

5790

4790

 -17%

 Croissant  
 s náplní nugátovou, 
s náplní příchuť vaječný likér, 
s tmavou polevou a ořechy 
 120   g 
 100 g = 18,25 

2790

2190

 -21%

 Big Soft  
 toaletní papír 
2vrstvá 
1 role 
     

1790

1490

 -16%

 AC: 1 l = 16,60 
KC: 1 l = 14,60 

 My Price 
Těstoviny  
 bezvaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 2,98 

 Vlnky, 
hranolky, 
americké brambory
 do trouby 
 750   g 
 100 g = 5,99 

7290

4490

 -38%

 Hotová jídla 
Apetit, Hamé  
 různé druhy 
350-540 g 
100 g od 14,80 
     

9990

7990

 -20%

1890

1490

 -21%

 Paprika Palermo 
červená  
 balená, 
2 ks  
 1   balení 

4990

2990

 -40%

 Originální výrobek našeho pekařství 
Zakoupíte pouze v Globusu 

GLOBUS.CZ

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s


